

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Архив Российской академии наук

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	62/69	62/69	0/0	62/69	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	77	77	0	77	0	0	0	0	0
из них женщин	48	48	0	48	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Санкт-Петербургский филиал Федерального государственного бюджетного учреждения науки Архива Российской академии наук																							
Аппарат управления																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по обеспечению сохранности фондов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ученый секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8	Главный специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел хранения																							
9	Старший научный сотрудник - заведующая отделом, главный хранитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Научный сотрудник, ответственный хранитель фондов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A	Старший лаборант, ответственный хранитель фондов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1A (12A)	Старший лаборант, ответственный хранитель фондов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учета, использования архивных документов и информационных поисковых систем																							
14	Старший научный сотрудник - заведующая отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1A (15A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A	Инженер по IT	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1A (18A)	Инженер по IT	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел публикации и выставочной деятельности																							
21	Старший научный сотрудник - заведующая отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обработки фондов, комплектования и ведомственных архивов																							
24	Старший научный сотрудник - заведующая отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1A (25A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
27	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28А)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория консервации и реставрации документов																							
30	Заведующий отделом, руководитель научно-исследовательской группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А (31А)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2А (31А)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Старший специалист без высшего образования, руководитель группы практической реставрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Старший специалист с высшим образованием (Художник-реставратор высшей категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Старший специалист с высшим образованием (Художник-реставратор высшей категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Специалист с высшим образованием (Художник-реставратор первой категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Специалист без высшего образования (Художник-реставратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Специалист (Художник-реставратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовая служба																							
43	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Главный специалист-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба главного инженера																							
47	Главный инженер, руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Инженер по энергоснабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Инженер по теплотехнике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Специалист диспетчерского контроля ИТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Специалист по газовому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Специалист по системам вентиляции и кондиционирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Специалист по системам видеонаблюдения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственная часть																							
55	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Специалист по ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Электрик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Сантехник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Специалист по обслуживанию здания	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Санкт-Петербургского филиала
(должность)

(подпись)

Тункина Ирина Владимировна
(Ф.И.О.)

16.02.23
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделом, к.т.н., руководитель научно-исследовательской группы (должность)	 (подпись)	Галушкин Александр Алексеевич (Ф.И.О.)	14.02.23 (дата)
Юрисконсульт (должность)	 (подпись)	Туско Ростислав Алексеевич (Ф.И.О.)	14.02.23 (дата)
Главный специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Баукина Елена Валерьевна (Ф.И.О.)	14.02.23 (дата)
Старший научный сотрудник (должность)	 (подпись)	Лебедева Валентина Владимировна (Ф.И.О.)	14.02.23 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 1449 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Леонтьева Любовь Владимировна (Ф.И.О.)	01.02.2023 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Архив Российской академии наук

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Санкт-Петербургский филиал Федерального государственного бюджетного учреждения науки Архива Российской ака- демии наук</i>					
<i>Аппарат управления</i>					
1. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Заместитель директора по научной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Заместитель директора по обеспечению сохранности фондов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Заместитель директора по общим вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Ученый секретарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Заведующий канцелярией	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Главный специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел хранения</i>					
9. Старший научный сотрудник - заведующая отделом, главный хранитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Старший научный сотрудник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Научный сотрудник, ответственный хранитель фондов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12А. Старший лаборант, ответственный хранитель фондов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Старший лаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Отдел учета, использования архивных документов и информационных поисковых систем</i>					
14. Старший научный сотрудник - заведующая отделом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15А. Старший научный сотрудник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Научный сотрудник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Младший научный сотрудник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18А. Инженер по ИТ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Старший лаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20. Старший лаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел публикации и выставочной деятельности</i>					
21. Старший научный сотрудник - заведующая отделом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22. Старший научный сотрудник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23. Младший научный сотрудник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел обработки фондов, комплектования и ведомственных архивов</i>					
24. Старший научный сотрудник - заведующая отделом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
25А. Старший научный сотрудник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26. Старший научный сотрудник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27. Научный сотрудник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
28А. Младший научный сотрудник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
29. Младший научный сотрудник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Лаборатория консервации и</i>					

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>реставрации документов</i>					
30. Заведующий отделом, руководитель научно-исследовательской группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
31А. Старший научный сотрудник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32. Старший научный сотрудник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33. Старший научный сотрудник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
34. Старший научный сотрудник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
35. Старший специалист без высшего образования, руководитель группы практической реставрации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
36. Старший специалист с высшим образованием (Художник-реставратор высшей категории)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
37. Старший специалист с высшим образованием (Художник-реставратор высшей категории)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
38. Специалист с высшим образованием (Художник-реставратор первой категории)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
39. Научный сотрудник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40. Специалист без высшего образования (Художник-реставратор)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
41. Старший лаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42. Специалист (Художник-реставратор)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Финансовая служба</i>					
43. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
44. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
45. Главный специалист-экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
46. Старший бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба главного инженера</i>					
47. Главный инженер, руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
48. Инженер по энергоснабжению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
49. Инженер по теплотехнике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
50. Специалист диспетчерского контроля ИТО	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
51. Специалист по газовому оборудованию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
52. Специалист по системам вентиляции и кондиционирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
53. Специалист по пожарной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
54. Специалист по системам видеонаблюдения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Хозяйственная часть</i>					
55. Заведующий хозяйством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
56. Специалист по ГО и ЧС	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
57. Электрик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
58. Сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
59. Уборщик помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
60. Уборщик территорий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
61. Специалист по обслуживанию здания	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 01.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Санкт-Петербургского филиала

(должность)

(подпись)

Тункина Ирина Владимировна

(Ф.И.О.)

16.02.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделом, к.т.н., руководитель научно-исследовательской группы

(должность)

(подпись)

Галушкин Александр Алексеевич

(Ф.И.О.)

14.02.23

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Туско Ростислав Алексеевич

(Ф.И.О.)

14.02.23

(дата)

Главный специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Баукина Елена Валерьевна

(Ф.И.О.)

14.02.23

(дата)

Старший научный сотрудник

(должность)

(подпись)

Лебедева Валентина Владимировна

(Ф.И.О.)

14.02.23

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1449

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Леонтьева Любовь Владимировна

(Ф.И.О.)

01.02.2023

(дата)